
 
DAUGAVPILS DOME 

 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 

Daugavpilī 

 

 

2022.gada 30.jūnijā                                         Nr.434     

             (prot. Nr.22,  22.§) 
 

 

Par  vēlēšanu iecirkņiem Daugavpils pilsētas teritorijā 
 

        Pamatojoties uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 

1.panta trešo daļu, likuma “Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 25.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 10 (I.Aleksejevs, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav,   

Daugavpils dome nolemj : 

 

       1. Apstiprināt  vēlēšanu iecirkņu sarakstu Daugavpils pilsētas teritorijā:  
 

159 VIENĪBAS NAMS                             Rīgas iela 22A, 

Daugavpils, LV-5401 

160 DAUGAVPILS UNIVERSITĀTE Vienības iela 13, 

Daugavpils, LV-5401 

161 DAUGAVPILS CENTRA VIDUSSKOLA Kandavas iela 17, 

Daugavpils, LV-5401 

162 A/S „DAUGAVPILS SILTUMTĪKLI” 18Novembra iela 4, 

Daugavpils, LV-5401 

163   
DIENAS CENTRS “SASKARSME” 

Liepājas iela 4, 

Daugavpils, LV-5401 

164 DAUGAVPILS RUĢEĻU PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE Gaismas iela 9, 

Daugavpils, LV-5414 

165 POĻU KULTŪRAS CENTRS Varšavas iela 30, 

Daugavpils, LV-5404 

166 DAUGAVPILS DRAUDZĪGĀ AICINĀJUMA VIDUSSKOLA Valmieras iela 5, 

Daugavpils, LV-5404 

167 DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS VIDUSSKOLA Tautas iela 11, 

Daugavpils, LV-5404  

168 DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS VIDUSSKOLA Kauņas iela 8, 

Daugavpils, LV-5404 

169 DAUGAVPILS TEHNOLOĢIJU VIDUSSKOLA-LICEJS Tautas iela 59, 

Daugavpils, LV-5404 

170 DAUGAVPILS IESPĒJU VIDUSSKOLA Valkas iela 4, 

Daugavpils, LV-5417 

171 PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES CENTRS 

DAUGAVPILS BŪVNIECĪBAS TEHNIKUMS 

Jātnieku iela 87, 

Daugavpils, LV-5410 



172 DAUGAVPILS STROPU PAMATSKOLA-ATTĪSTĪBAS CENTRS Abavas iela 1, 

Daugavpils, LV-5417 

173 DAUGAVPILS KULTŪRAS PILS Smilšu iela 92, 

Daugavpils,LV-5410 

174 DAUGAVPILS 11. PAMATSKOLA Arhitektu iela 10, 

Daugavpils,LV-5410 

175 DAUGAVPILS KULTŪRAS PILS Smilšu iela 92, 

Daugavpils,LV-5410 

176 FORSTADTES KULTŪRAS NAMS UN JAUNATNES INICIATĪVU CENTRS Vidzemes iela 41, 

Daugavpils, LV-5422 

 

177 SPORTA BĀZE „MEŽCIEMS” Parka iela 2, 

Daugavpils, LV-5401 

178 DAUGAVPILS DRAUDZĪGĀ AICINĀJUMA VIDUSSKOLA Tartu iela 8, 

Daugavpils, LV-5422 

179 DAUGAVPILS DRAUDZĪGĀ AICINĀJUMA VIDUSSKOLA Aveņu iela 40, 

Daugavpils, LV-5422 

180 J.RAIŅA DAUGAVPILS 6.VIDUSSKOLA Komunālā iela 2, 

Daugavpils, LV-5418 

181 LIKVIDĒTĀS DAUGAVPILS PILSĒTAS 8.PAMATSKOLAS ĒKA                                        Ūdens iela 24, 

Daugavpils, LV-5415 

182 DAUGAVPILS IESPĒJU VIDUSSKOLA Valkas iela 4A, 

Daugavpils, LV-5417 

183 SIA “DAUGAVPILS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA” 18.novembra  iela 

311, Daugavpils, 

LV-5413 

184 DAUGAVPILS PILSĒTAS 22.PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE Poligona iela 50, 

Daugavpils, LV-5413 

185 DAUGAVPILS CENTRA VIDUSSKOLA Kandavas iela 17, 

Daugavpils, LV-5401 

186 DAUGAVPILS DRAUDZĪGĀ AICINĀJUMA VIDUSSKOLA                                                                                  Aveņu iela 40, 

Daugavpils, LV-5422 

187 DAUGAVPILS VIENĪBAS PAMATSKOLA Ģimnāzijas iela 32, 

Daugavpils, LV-5401 

188 J.RAIŅA DAUGAVPILS 6.VIDUSSKOLA Komunālā iela 2, 

Daugavpils, LV-5418 
  

2. Atzīt par spēku zaudējušu 2014.gada 6.februāra domes lēmumu Nr. 62 “Par vēlēšanu 

iecirkņiem Daugavpils pilsētas teritorijā”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                                        A.Elksniņš  

  

 

 
 
 

 

 


